
 

 

 

РЕШЕНИЕ ЗА ПОЧЕТОК СО РАБОТА НА СТУДИСКИ ПРОГРАМИ/ЕДИНИЦИ НА ВИСОКО ОБРАЗОВНАТА УСТАНОВА: 

Универзитет за информатички науки и технологии „Свети Апостол Павле“ - Охрид 

(Период: ноември 2023) 

 
 

Р.б. Факултети Седиште Назив на студиска програма Циклус на 

студии 

ЕКТС Број и датум на дставени барања од 

страна на ВОУ (нивен/наш број) 

Број и датум на 

Решение за почеток 

со работа 

1. Факултет за комуникациски 

мрежи и безбедност 

Охрид Информатички науки и 

технологии 

втор циклус/ 

академски 

120 нивен бр.03-54/6 од 02.11.2023 г., 

наш бр.08-1411/1 од 09.11.2023 г. 

бр.08-1411/4 од 

23.11.2023 г. 

2. Факултет за компјутерски 

науки и инженерство 

Охрид Компјутерски науки и 

инженерство 

прв циклус/ 

академски 

180 нивен бр.03-49/6 од 02.11.2023 г., 

наш бр.08-1412/1 од 09.11.2023 г. 

бр.08-1412/4 од 

23.11.2023 г. 

3. Факултет за информатички 

системи, визуелизација, 

дигитална, мултимедијална 

и анимациска техника 

Охрид Информатиски системи, 

визуелизација, дигитална, 

мултимедијална и анимациска 

техника 

прв циклус/ 

академски 

240 нивен бр.03-59/6 од 02.11.2023 г., 

наш бр.08-1413/1 од 09.11.2023 г. 

бр.08-1413/4 од 

23.11.2023 г. 

4. Факултет за комуникациски 

мрежи и безбедност 

Охрид Комуникациски мрежи и 

безбедност 

прв циклус/ 

академски 

180 нивен бр.03-51/6 од 02.11.2023 г., 

наш бр.08-1414/1 од 09.11.2023 г. 

бр.08-1414/4 од 

23.11.2023 г. 

5. Факултет за применети 

информатички технологии, 

машинска интелегенција и 

роботика 

Охрид Информатичка и мрежна 

безбедност, приватност и 

заштита на податоци 

 (на англиски јазик) 

втор циклус/ 

академски 

120 нивен бр.03-57/5 од 02.11.2023 г., 

наш бр.08-1415/1 од 09.11.2023 г. 

бр.08-1415/4 од 

23.11.2023 г. 

6. Факултет за применети 

информатички технологии, 

машинска интелегенција и 

роботика 

Охрид Машинска интелегенција и 

роботика 

прв циклус/ 

академски 

240 нивен бр.03-56/6 од 02.11.2023 г., 

наш бр.08-1416/1 од 09.11.2023 г. 

бр.08-1416/4 од 

23.11.2023 г. 

7. Факултет за информатички и 

комуникациски науки 

Охрид Дигитална бизнис аналитика втор циклус/ 

академски 

60 нивен бр.03-61/7 од 02.11.2023 г., 

наш бр.08-1417/1 од 09.11.2023 г. 

бр.08-1417/4 од 

23.11.2023 г. 

 


